МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О предоставлении сведений
о выздоровевших от коронавирусной
инфекцией (COVID-19)

В целях контроля за проводимыми медицинскими организациями Калужской
области мероприятиями по борьбе с коронавирусной инфекцией (COVID-19)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический центр Калужской
области»:

1.1. ежедневно до 11:00 предоставлять заместителю министра - начальнику
управления медицинской помощи детям и службы родовспоможения, М.Н. Усановой,
в электронном виде сведения о выздоровевших от коронавирусной инфекцией
(COVID-19) на территории Калужской области по форме согласно приложению.

1.2. после получения согласования заместителя министра - начальника управления
медицинской помощи детям и службы родовспоможения, М.Н. Усановой, направлять
сведения о выздоровевших от коронавирусной инфекцией (COVID-19) на территории
Калужской области для публикации в средствах массовой информации.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 20 августа 2020 года.

И.о. министра А.Ю. Цкаев

Приложение к  приказу
министерства здравоохранения

Калужской о |у а р

ОТ ■ п г' 'HVJ' №

Дата

Районы
Кол-во выздоровевших за
сутки

Калуга
Обнинск
Боровский район
Людиновский район
Жуковский район
Малоярославецкий район
Козельский район
Дзержинский район
Сухиничский район
Жиздринский район
Бабынинский район
Перемышльский район
Кировский район
Ферзиковский район
Спас-деменский район
Мещовский район
Юхновский район
Ульяновский район
Думиничский район
Тарусский район
Барятинский район
Износский район
Медынский район
Куйбышевский район
Хвастовичский район
Мосальский район
Всего